23.

24.

51.

52.

55.

Zuppe - Suppen

Minestrone di Verdura
Gemiisesuppe

Zuppe di Pomodoro

Tomatensuppe mit Sahnehaube

Insalate - Salate

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Contadina
Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Zwiebeln

Insalata con Pollo
Grofer Salat mit Hahnchenbruststreifen
in Balsamicosauce und Parmesankdse

Gefliigelfleisch Rommt aus Biohaltung!

* mit Konservierungsstoffen versehen — ** Vorderschinken

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienuny.

6,50 €

6,50 €

850 €

12,00 €

17,50 €



